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KALLELSE 
 

Samordningsförbundets Förbundsstyrelse kallas till sammanträde 
 

Dag fredagen den 31 mars 2023   
Tid 09.00 - 11.00   
Plats  Clarion Gillet Dragarbrunnsgatan Uppsala 

 

Lunch  Vi bjuder på gemensam lunch med nya styrelsen kl. 11.30 
 
Anmälan om närvaro/förhinder vid både mötet och lunchen samt eventuellt behov av specialkost  
meddelas till kristina.ulsfdotter@finsamuppsala.se 
  
Förbundsstyrelsen 
 
Medlemsorganisation Ordinarie ledamöter   Ersättare 
Uppsala  Mohamad Hassan (L), ordf .  Robin Kronvall (M) 
Region Uppsala Annika Forsell (MP) 1:e vice ordf.  Vivianne Macdisi (S)   
Försäkringskassan  Stefan Mörk 2:e vice ordf.   Karolina Eriksson 
Arbetsförmedlingen Anna Svensson   Roger Håkansson 
Enköping  Mats Flodin (M)    Solweig Eklund (S) 
Heby  Annika Krispinsson (C)   Margaretha Gadde Jennische (M) 

Håbo  Roger von Walden (M)   Inger Wallin (S) 
Knivsta  Britt-Louise Gunnar (S)   Synnöve Adell (KD) 
Tierp  Åsa Sikberg (M)   Viktoria Söderling (S)  
Älvkarleby  Inga- Lil Tegelberg (S)   Gunn Johansson (C) 
Östhammar  Lisa Norén (S)   Pär-Olov Olsson (M) 
 
 

 

Övriga / Samordningsförbundets kansli 
Åsa Fichtel, förbundschef  
Katarina Åkerblom, verksamhetsutvecklare 
Annika Sagström, processtödjare 
Anki Jansson, ekonom 
Kristina Ulfsdotter, administratör 
Karolina Eriksson, projektledare SMAIL   

mailto:kristina.ulsfdotter@finsamuppsala.se


   

 

 
Föredragningslista 
 

Nr Ärenderubrik Föredragande  Övriga uppgifter 
 
1 
 
2 
 
 
 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 
 
8 
 
 
12 

 
Val av justerare och justeringstid 
 
Fastställande av föredragningslistan 
 
 
Ärenden 
 
Ny ledamot från Arbetsförmedlingen  
 
Ekonomisk information 
 
Årsredovisningen 2022 
 
Uppföljning av insatser kvartal 3 & 4 
 
Ansökan, Bryggan- främjar hälsa på väg 
mot arbete eller studier, Östhammar  
 
Delegationsbeslut 

 
 
Övriga frågor 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Åsa Fichtel 
 
Anki Jansson 
 
Åsa Fichtel 
 
Katarina Åkerblom  
 
Katarina Åkerblom 
 
 
 

 

Förslag:  
 
Förslag på justeringsdatum:  
fredagen den 14 april 2023 
 
 
 
Handling - bilaga nr. 3 - 3.1 
 
Handling - bilaga nr. 4  
 
Handling - bilaga nr. 5 - 5.1 
 
Handling - bilaga nr. 6 - 6.1 
 
Handling - bilaga nr. 7 - 7.1 
 
 
Delegationsbeslut har delgivits 
styrelsen i samband med 
kallelsen 
 
 

 

Välkomna! 
Mohamad Hassan 


